Территориальная избирательная комиссия
Анапская
Крымская ул., д.99 г.Анапа, Краснодарский край, 353440
Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ

от 03 октября 2016 года	№ 29/161

Об уничтожении документов, связанных с подготовкой и проведением выборов подготовкой и проведением выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края 13.09.2015 года

В соответствии со статьей 69 Закона Краснодарского края от 3 июня 2012 г. № 2519-КЗ «О выборах главы администрации (губернатора) Краснодарского края», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 4 сентября 2015 г. № 159/2157-5 «О Порядке хранения и передачи в архивы документов, связанных с подготовкой и проведением выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края в 2015 году и Порядке уничтожения документов, связанных с подготовкой и проведением выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края в 2015 году», на основании протокола №10 от 30.09.2016 года экспертной комиссии по определению исторической, научной и практической ценности документов территориальной избирательной комиссии Анапская, территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:
1. Уничтожить документы, связанные с подготовкой и проведением выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края 13.09.2015 года.
2. Сформировать комиссию по уничтожению документов, связанных с подготовкой и проведением выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края 13.09.2015 года, не подлежащих хранению в следующем составе:
· Завизион Т.Н. - председатель ТИК Анапская;
· Ряднов О.М. – заместитель председателя ТИК Анапская;
· Соснова Е.В. - секретарь ТИК Анапская;
· Байдиков Д.А. - член ТИК Анапская с правом решающего голоса.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Анапская Т.Н.Завизион.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Анапская					            Т.Н. Завизион

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Анапская						  Е.В.Соснова